The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Veritas k  
cum uariis

Hec est conditio ueritatis ut eam semper inimicie persequantur, sicut per adulationem perniciose amicicie conqueruntur. Libenter enim quod delectat, audimus; et offendit omne quod nolumus.

Ieronymus super illud Gallatos III.: Ego inimicus uobis factus sum uerum dicens.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

conqueruntur] cognoscuntur (*cor. intra*) B, conquerentur C, comparantur P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>;  
nolumus] uolumus M P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup>; illud] ad *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; factus sum] sum factus P V<sup>1</sup>;  
uobis factus sum uerum dicens] et cetera V<sup>2</sup> L<sup>1</sup>; ego inimicus uobis factus sum uerum  
dicens *om.* L<sup>2</sup>